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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 16:45 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

Senior Open voorlopige resultaten

Finale A
1. Imani de Jong TeamNL - PSV 200200464 4:14.42 +0,70 802 15,9

50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.92 32.27 250m: 2:38.09 32.57 350m: 3:43.13 32.38
100m: 1:00.65 31.80 200m: 2:05.52 32.60 300m: 3:10.75 32.66 400m: 4:14.42 31.29

2. Thilda Haell SK Elsfborg 4:16.02 +0,71 787 16,5
50m: 29.65 29.65 150m: 1:33.77 32.48 250m: 2:39.14 32.71 350m: 3:44.51 32.51

100m: 1:01.29 31.64 200m: 2:06.43 32.66 300m: 3:12.00 32.86 400m: 4:16.02 31.51

3. Marian Plöger Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:16.11 +0,74 786 16,9
50m: 29.85 29.85 150m: 1:34.48 32.57 250m: 2:39.60 32.57 350m: 3:44.71 32.52

100m: 1:01.91 32.06 200m: 2:07.03 32.55 300m: 3:12.19 32.59 400m: 4:16.11 31.40

4. Janna van Kooten TeamNL - ZPC Hoogeveen 200404584 4:16.33 +0,70 784 15,4
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.83 32.50 250m: 2:39.32 32.67 350m: 3:44.16 32.00

100m: 1:01.33 32.24 200m: 2:06.65 32.82 300m: 3:12.16 32.84 400m: 4:16.33 32.17

5. Lise Seidel Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:16.59 +0,73 782 16,8
50m: 29.74 29.74 150m: 1:34.69 32.43 250m: 2:40.33 32.64 350m: 3:45.46 32.46

100m: 1:02.26 32.52 200m: 2:07.69 33.00 300m: 3:13.00 32.67 400m: 4:16.59 31.13

6. Alisée Pisane Belgian Swimming Federation 4:17.56 +0,59 773 15,1
50m: 29.76 29.76 150m: 1:34.98 32.87 250m: 2:40.39 32.71 350m: 3:46.02 33.02

100m: 1:02.11 32.35 200m: 2:07.68 32.70 300m: 3:13.00 32.61 400m: 4:17.56 31.54

7. Yara van Kalmthout TeamNL - PSV 200200984 4:17.99 +0,71 769 14,9
50m: 29.84 29.84 150m: 1:35.42 33.11 250m: 2:41.37 33.03 350m: 3:46.93 32.68

100m: 1:02.31 32.47 200m: 2:08.34 32.92 300m: 3:14.25 32.88 400m: 4:17.99 31.06

8. Julia Ackermann Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:18.02 +0,75 769 16,6
50m: 29.84 29.84 150m: 1:34.42 32.74 250m: 2:40.22 32.80 350m: 3:46.27 32.89

100m: 1:01.68 31.84 200m: 2:07.42 33.00 300m: 3:13.38 33.16 400m: 4:18.02 31.75
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 16:53 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

Senior Open voorlopige resultaten

Finale A
1. Kieran Bird Bath Performance Centre 773723 3:47.96 +0,65 899 17,2

50m: 25.74 25.74 150m: 1:22.02 28.50 250m: 2:20.39 29.28 350m: 3:19.63 29.75
100m: 53.52 27.78 200m: 1:51.11 29.09 300m: 2:49.88 29.49 400m: 3:47.96 28.33

2. Yoav Romano Israel 3:52.56 +0,53 847 15,8
50m: 26.41 26.41 150m: 1:25.28 29.75 250m: 2:25.13 30.02 350m: 3:24.25 29.62

100m: 55.53 29.12 200m: 1:55.11 29.83 300m: 2:54.63 29.50 400m: 3:52.56 28.31

3. Charlie Hutchison Loughborough Performance Centre876851 3:52.87 +0,65 843 15,7
50m: 27.04 27.04 150m: 1:25.87 29.80 250m: 2:25.18 29.74 350m: 3:24.39 29.56

100m: 56.07 29.03 200m: 1:55.44 29.57 300m: 2:54.83 29.65 400m: 3:52.87 28.48

4. Arne Schubert Deutscher Schwimm-Verband e.V. 3:53.54 +0,72 836 18,4
50m: 26.47 26.47 150m: 1:25.04 29.65 250m: 2:25.49 30.00 350m: 3:25.60 29.72

100m: 55.39 28.92 200m: 1:55.49 30.45 300m: 2:55.88 30.39 400m: 3:53.54 27.94

5. Saso Boskan Plavalni klub Triglav Kranj SLO.6227 3:54.65 +0,63 824 15,2
50m: 26.93 26.93 150m: 1:25.96 29.73 250m: 2:26.48 30.21 350m: 3:26.08 29.34

100m: 56.23 29.30 200m: 1:56.27 30.31 300m: 2:56.74 30.26 400m: 3:54.65 28.57

6. Tyler Melbourne-Smith Loughborough University 3:55.10 +0,75 820 17,0
50m: 27.00 27.00 150m: 1:26.31 29.77 250m: 2:26.16 29.79 350m: 3:26.06 29.72

100m: 56.54 29.54 200m: 1:56.37 30.06 300m: 2:56.34 30.18 400m: 3:55.10 29.04

7. Lucas Peters TeamNL - PSV 200301325 3:56.10 +0,67 809 14,7
50m: 26.63 26.63 150m: 1:25.76 29.85 250m: 2:26.78 30.38 350m: 3:27.46 30.08

100m: 55.91 29.28 200m: 1:56.40 30.64 300m: 2:57.38 30.60 400m: 3:56.10 28.64

8. Joris Bouchaut Dauphins Toulouse Oec 626971361095001F 3:58.77 +0,72 782 14,0
50m: 26.97 26.97 150m: 1:26.05 29.72 250m: 2:26.45 30.41 350m: 3:28.46 31.05

100m: 56.33 29.36 200m: 1:56.04 29.99 300m: 2:57.41 30.96 400m: 3:58.77 30.31
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 29 Dames, 50m vlinderslag Senior Open
3-12-2023 - 17:01 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

Senior Open voorlopige resultaten

Finale A
1. Maaike de Waard TeamNL - PSV 199600604 25.74 +0,69 854 19,3
2. Tessa Giele Feijenoord Albion 200203124 26.38 +0,61 794 17,7
3. Rebecca Smith Cascade Swim Club 128912796 26.93 +0,70 746 16,3
4. Ingrid Wilm Cascade Swim Club 129018079 27.05 +0,72 736 16,0
5. Amalie Mikkelsen Gladsaxe Svømmeklub 9728AA 27.09 +0,70 733 15,9
6. Paula Juste Sanchez Spain Senior Team 1096144 27.22 +0,62 722 15,6
7. Anna Maria Börstler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 27.27 +0,56 718 16,9

Maty Ndoye Brouard Dauphins D'Annecy 27.27 +0,72 718 15,4
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 30 Heren, 50m vlinderslag Senior Open
3-12-2023 - 17:05 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

Senior Open voorlopige resultaten

Finale A
1. Sean Niewold WVZ 200204699 23.43 +0,66 858 16,8
2. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 199700311 23.51 +0,60 849 16,5
3. Albin Loevgren Jonkopings Simsallskap 23.98 +0,65 800 15,2
4. Jamie Robertson Scottish Swimming 1445504 24.23 +0,62 776 14,4
5. Michael Smink Blue Marlins 200302169 24.25 +0,64 774 14,4
6. Semen Griuntal Israel 24.46 +0,64 754 13,8
7. Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 1121838 24.59 +0,69 742 17,6
8. Bryan Leong Chelsea & Westminster SC 1598670 24.63 +0,63 739 13,3
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 31 Dames, 100m schoolslag Senior Open
3-12-2023 - 17:10 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Elena Krawzow Berliner Schwimmteam SB12 1:15.07 +0,60 623 939 10,7 35.41 1:15.07
2. Maisie Summers Newton Great Britain SB6 1:33.66 +0,49 321 905 43.82 1:33.66
3. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn SB9 1:16.89 +0,74 580 813 8,9 35.39 1:16.89
4. Tatiana Lebrun Belgian Paralympic Committee SB9 1:18.20 +0,67 551 773 7,6 36.32 1:18.20
5. Anastasiya Dmytriv FEDDF Spain SB8 1:21.31 +0,74 490 763 7,4 37.73 1:21.31
6. Scarlett Humphrey Great Britain SB11 1:31.21 +0,63 347 670 42.17 1:31.21
7. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam SB7 1:44.10 +0,50 233 655 48.84 1:44.10
8. Zuzanna Boruszewska Polish Paralympic Swimming Team SB9 1:23.28 +0,69 456 640 4,1 38.48 1:23.28

Senior Open voorlopige resultaten

Finale A
1. Tes Schouten TeamNL - BZ&PC 1:06.31 +0,65 904 19,3 31.51 1:06.31
2. Angharad Evans University of Stirling 1:07.27 +0,67 866 18,4 32.13 1:07.27
3. Nayara Pineda Lopez Spain Senior Team 1:08.10 +0,63 835 19,9 32.52 1:08.10
4. Jessica Vall Montero Spain Senior Team 1:08.27 +0,67 828 17,4 32.49 1:08.27
5. Madelijne Schothans De Dinkel 1:08.78 +0,72 810 16,9 32.61 1:08.78
6. Jimena Ruiz Sanchez Spain Senior Team 1:08.98 +0,69 803 18,7 33.52 1:08.98
7. Eimear Doyle National Centre Limerick 1:09.94 +0,60 770 15,7 32.94 1:09.94
8. Anke Geeroms TSZ 1:10.18 +0,68 763 15,5 32.97 1:10.18
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 32 Heren, 100m schoolslag Senior Open
3-12-2023 - 17:22 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel SB11 1:10.49 +0,62 525 1001 6,2 33.01 1:10.49
2. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain SB5 1:27.87 271 914 42.10 1:27.87
3. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee SB14 1:09.44 +0,65 549 761 7,4 31.77 1:09.44

Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT SB6 1:26.29 +0,88 286 761 40.53 1:26.29
5. Philip Hebmüller Team BRSNW SB13 1:09.90 +0,64 538 750 11,9 32.79 1:09.90
6. Rhys Darbey Great Britain SB14 1:10.64 +0,70 522 723 11,1 33.35 1:10.64
7. Rafal Kalinowski Polish Paralympic Swimming Team SB9 1:13.35 +0,67 466 704 3,1 34.09 1:13.35
8. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa SB12 1:12.52 +0,56 482 703 4,0 33.54 1:12.52
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 17:35 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 30.69 +0,69 458 878 2,5
2. Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain S2 57.05 71 873
3. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 28.67 +0,74 562 872 7,9
4. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT 199804342 S9 28.86 +0,69 551 866 7,4

Dutch National Record PARA

5. Emma Feliu Martín Club Natació Barcelona S13 28.53 +0,49 571 812 8,3
6. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 28.61 +0,71 566 806 8,0
7. Jenna Rajahalme Team Finland 02B249 S10 29.81 +0,47 500 776 4,8

Scarlett Humphrey Great Britain 1264852 S11 31.98 +0,79 405 776

Senior Open

Finale A
1. Katarzyna Wasick Polish Swimming Federation 24.18 +0,68 938 19,9
2. Neza Klancar Plavalni klub Olimpija SLO.9085 24.70 +0,63 880 18,5
3. Marrit Steenbergen TeamNL - PSV 200000086 24.82 +0,74 867 18,2
4. Valerie van Roon De Dolfijn 199802326 24.94 +0,66 854 17,9
5. Tessa Giele Feijenoord Albion 200203124 25.04 +0,63 844 17,6
6. Kim Busch TeamNL - PSV 199801450 25.25 +0,70 823 17,0
7. Lidon Muñoz Del Campo Club Natacio Sant Andreu 25.30 +0,64 818 16,9
8. Sam van Nunen TeamNL - PSV 200100036 25.47 +0,58 802 16,4

Finale B
9. Nina Sandrine Jazy SG Essen 333059 25.00 +0,68 848 18,8

10. Lison Nowaczyk Stade Bethune Pelican Club 25.50 +0,72 799 16,4
11. Britta Koehorst WVZ 200300246 25.53 +0,67 796 16,3
12. Jenjira Srisa-Ard De Dolfijn 199507058 25.63 +0,58 787 16,0
13. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 25.74 +0,75 777 15,7
14. Lena Opatril Austria 26.51 +0,64 711 13,7
15. P. van der Westhuizen University of Stirling 90040236 26.65 +0,75 700 13,3
16. Alba Herrero Lazaro Spain Senior Team 1135182 26.67 +0,64 699 13,2

Junior

1. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 1020026 25.53 +0,66 796 18,5
2. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V. 25.54 +0,66 796 17,9
3. Shane Golland Israel 26.08 +0,64 747 17,0
4. Fleur Verdonck Belgian Swimming Federation 26.14 +0,70 742 16,3
5. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 26.26 +0,72 732 16,7
6. Hylcke de Beer PSV 200700006 26.38 +0,68 722 16,3
7. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 26.50 +0,70 712 15,4
8. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 26.52 +0,68 711 16,0
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 17:44 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 S11 26.12 +0,63 513 974 6,0
2. Louis Lawlor Great Britain 90001442 S14 24.47 +0,66 623 887 11,0
3. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 24.88 +0,70 593 817 9,8
4. Michal Golus Polish Paralympic Swimming Team29408 S8 28.51 +0,57 394 811
5. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa S12 25.76 +0,60 534 772 7,1

Alberto Amodeo Italy Paralympic Team S8 28.99 +0,67 375 772
7. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team S8 29.07 +0,58 372 765 1,4
8. Ariel Schrenck Martínez FEDDF Spain S9 26.88 +0,64 470 731 3,7

Senior Open

Finale A
1. Nicholas Lia Norwegian Swimming Federation10197637 21.99 +0,57 859 18,5
2. Kenzo Simons TeamNL - De Dolfijn 200105415 22.04 +0,60 853 18,3
3. Yuri Kisil Cascade Swim Club 128855336 22.14 +0,63 842 18,0
4. Martin Kartavi Israel 22.19 +0,60 836 17,9
5. Sean Niewold WVZ 200204699 22.26 +0,68 828 17,7
6. Nyls Korstanje TeamNL - Aqua Novio '94 199901941 22.27 +0,61 827 17,6
7. Stan Pijnenburg TeamNL - PSV 199600427 22.33 +0,63 821 17,4
8. Jesse Puts De Dolfijn 199401147 22.34 +0,61 819 17,4

Finale B
9. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 22.37 +0,60 816 17,3

10. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 199506291 22.38 +0,61 815 17,3
11. Heiko Gigler Austria 22.72 +0,61 779 16,3

David Cumberlidge Edinburgh University 260700 22.72 +0,65 779 16,3
13. Samyar Abdoli SSG Saar Max Ritter 415496 22.85 +0,69 766 15,9
14. Robert Darbyshire University of Bath 1106267 22.92 +0,65 759 15,7
15. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 200301321 22.95 +0,74 756 15,6
16. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 22.97 +0,63 754 15,5

Junior

1. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V. 23.34 +0,64 719 17,0
2. Mikhail Povaliaev Israel 23.38 +0,62 715 16,9

Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 1121838 23.38 +0,68 715 16,9
4. Henry Gray Chelsea & Westminster SC 1178776 23.71 +0,62 685 16,0
5. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 23.90 +0,62 669 16,2
6. Floris Tanis Feijenoord Albion 200700005 24.02 +0,69 659 15,9
7. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 24.07 +0,72 655 16,8
8. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 24.16 +0,59 648 16,6



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to KNZB 3-12-2023 18:05 - pagina 1

Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 25 Heren, 800m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 17:53 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

1. Victor Johansson Jonkopings Simsallskap 7:50.14 +0,67 889 18,1
50m: 27.56 27.56 250m: 2:25.72 29.63 450m: 4:25.07 29.86 650m: 6:24.04 29.48

100m: 56.84 29.28 300m: 2:55.48 29.76 500m: 4:55.00 29.93 700m: 6:53.38 29.34
150m: 1:26.40 29.56 350m: 3:25.24 29.76 550m: 5:24.87 29.87 750m: 7:22.08 28.70
200m: 1:56.09 29.69 400m: 3:55.21 29.97 600m: 5:54.56 29.69 800m: 7:50.14 28.06

2. Carlos Garach Benito Spain Senior Team 1157138 7:50.68 +0,65 886 18,0
50m: 27.24 27.24 250m: 2:23.96 29.44 450m: 4:24.16 30.33 650m: 6:24.39 29.33

100m: 56.06 28.82 300m: 2:53.75 29.79 500m: 4:54.93 30.77 700m: 6:54.17 29.78
150m: 1:25.06 29.00 350m: 3:23.58 29.83 550m: 5:24.93 30.00 750m: 7:23.13 28.96
200m: 1:54.52 29.46 400m: 3:53.83 30.25 600m: 5:55.06 30.13 800m: 7:50.68 27.55

3. Henrik Christiansen Norwegian Swimming Federation 7:54.64 +0,73 864 17,4
50m: 27.37 27.37 250m: 2:25.93 29.77 450m: 4:25.49 30.08 650m: 6:25.65 30.05

100m: 56.83 29.46 300m: 2:55.72 29.79 500m: 4:55.68 30.19 700m: 6:55.68 30.03
150m: 1:26.42 29.59 350m: 3:25.55 29.83 550m: 5:25.63 29.95 750m: 7:25.89 30.21
200m: 1:56.16 29.74 400m: 3:55.41 29.86 600m: 5:55.60 29.97 800m: 7:54.64 28.75

4. Jon Jontvedt Norwegian Swimming Federation 8:02.65 +0,82 821 16,3
50m: 27.91 27.91 250m: 2:30.02 30.68 450m: 4:31.70 30.49 650m: 6:32.86 30.46

100m: 57.86 29.95 300m: 3:00.66 30.64 500m: 5:02.03 30.33 700m: 7:03.32 30.46
150m: 1:28.65 30.79 350m: 3:31.03 30.37 550m: 5:32.42 30.39 750m: 7:33.83 30.51
200m: 1:59.34 30.69 400m: 4:01.21 30.18 600m: 6:02.40 29.98 800m: 8:02.65 28.82

5. Arne Schubert Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:05.45 +0,68 807 18,2
50m: 27.82 27.82 250m: 2:29.48 30.26 450m: 4:32.75 30.58 650m: 6:35.92 30.62

100m: 57.78 29.96 300m: 3:00.44 30.96 500m: 5:03.90 31.15 700m: 7:07.41 31.49
150m: 1:28.34 30.56 350m: 3:31.06 30.62 550m: 5:34.26 30.36 750m: 7:37.47 30.06
200m: 1:59.22 30.88 400m: 4:02.17 31.11 600m: 6:05.30 31.04 800m: 8:05.45 27.98

6. Sander Crooijmans Aqua-Novio'94 200100383 8:10.92 +0,75 781 15,1
50m: 27.93 27.93 250m: 2:30.41 30.82 450m: 4:35.56 31.09 650m: 6:39.92 30.85

100m: 58.09 30.16 300m: 3:01.68 31.27 500m: 5:06.79 31.23 700m: 7:10.89 30.97
150m: 1:28.66 30.57 350m: 3:33.02 31.34 550m: 5:37.81 31.02 750m: 7:41.38 30.49
200m: 1:59.59 30.93 400m: 4:04.47 31.45 600m: 6:09.07 31.26 800m: 8:10.92 29.54

7. Simon Reinke Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:13.59 +0,64 768 17,1
50m: 27.55 27.55 250m: 2:30.14 30.98 450m: 4:34.23 31.31 650m: 6:41.21 32.02

100m: 57.58 30.03 300m: 3:00.96 30.82 500m: 5:05.77 31.54 700m: 7:13.02 31.81
150m: 1:28.40 30.82 350m: 3:31.86 30.90 550m: 5:37.40 31.63 750m: 7:44.15 31.13
200m: 1:59.16 30.76 400m: 4:02.92 31.06 600m: 6:09.19 31.79 800m: 8:13.59 29.44

8. Joris Bouchaut Dauphins Toulouse Oec 626971361095001F 8:18.76 +0,72 744 14,0
50m: 27.49 27.49 250m: 2:27.80 30.56 450m: 4:34.78 32.39 650m: 6:44.05 32.12

100m: 57.23 29.74 300m: 2:59.19 31.39 500m: 5:07.08 32.30 700m: 7:16.36 32.31
150m: 1:26.90 29.67 350m: 3:31.22 32.03 550m: 5:39.56 32.48 750m: 7:48.03 31.67
200m: 1:57.24 30.34 400m: 4:02.39 31.17 600m: 6:11.93 32.37 800m: 8:18.76 30.73

NG Tyler Melbourne-Smith Loughborough University
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 26 Dames, 800m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 18:06 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

1. Angela Martinez Guillen Spain Senior Team 1126286 8:38.81 815 16,3
50m: 30.42 30.42 250m: 2:39.28 32.36 450m: 4:49.18 32.61 650m: 7:00.99 32.99

100m: 1:02.53 32.11 300m: 3:11.50 32.22 500m: 5:22.06 32.88 700m: 7:33.99 33.00
150m: 1:34.57 32.04 350m: 3:44.04 32.54 550m: 5:54.91 32.85 750m: 8:06.87 32.88
200m: 2:06.92 32.35 400m: 4:16.57 32.53 600m: 6:28.00 33.09 800m: 8:38.81 31.94

2. Julia Ackermann Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:43.45 +0,75 794 17,6
50m: 30.39 30.39 250m: 2:42.32 33.11 450m: 4:54.72 33.01 650m: 7:06.59 32.79

100m: 1:03.18 32.79 300m: 3:15.37 33.05 500m: 5:27.94 33.22 700m: 7:39.47 32.88
150m: 1:35.96 32.78 350m: 3:48.49 33.12 550m: 6:00.76 32.82 750m: 8:12.00 32.53
200m: 2:09.21 33.25 400m: 4:21.71 33.22 600m: 6:33.80 33.04 800m: 8:43.45 31.45

3. Lucie Hanquet Belgian Swimming Federation 8:43.72 +0,77 793 15,7
50m: 30.22 30.22 250m: 2:39.91 32.64 450m: 4:52.72 33.61 650m: 7:06.59 33.35

100m: 1:02.19 31.97 300m: 3:12.66 32.75 500m: 5:26.40 33.68 700m: 7:39.89 33.30
150m: 1:34.62 32.43 350m: 3:45.77 33.11 550m: 5:59.81 33.41 750m: 8:12.68 32.79
200m: 2:07.27 32.65 400m: 4:19.11 33.34 600m: 6:33.24 33.43 800m: 8:43.72 31.04

4. Marian Plöger Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:45.04 +0,71 787 17,2
50m: 30.69 30.69 250m: 2:44.06 33.11 450m: 4:57.32 32.95 650m: 7:09.20 32.86

100m: 1:04.09 33.40 300m: 3:17.48 33.42 500m: 5:30.19 32.87 700m: 7:41.68 32.48
150m: 1:37.52 33.43 350m: 3:50.97 33.49 550m: 6:03.23 33.04 750m: 8:14.05 32.37
200m: 2:10.95 33.43 400m: 4:24.37 33.40 600m: 6:36.34 33.11 800m: 8:45.04 30.99

5. Jimena Perez Blanco Spain Senior Team 1049383 8:46.06 +0,67 782 15,4
50m: 30.02 30.02 250m: 2:41.16 33.21 450m: 4:54.97 33.31 650m: 7:08.55 33.07

100m: 1:02.20 32.18 300m: 3:14.44 33.28 500m: 5:28.64 33.67 700m: 7:41.63 33.08
150m: 1:34.98 32.78 350m: 3:48.03 33.59 550m: 6:02.01 33.37 750m: 8:14.41 32.78
200m: 2:07.95 32.97 400m: 4:21.66 33.63 600m: 6:35.48 33.47 800m: 8:46.06 31.65

6. Alina Baievych Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:48.02 +0,68 773 18,6
50m: 30.30 30.30 250m: 2:43.79 33.64 450m: 4:57.95 33.22 650m: 7:11.40 33.25

100m: 1:03.27 32.97 300m: 3:17.47 33.68 500m: 5:31.44 33.49 700m: 7:44.64 33.24
150m: 1:36.66 33.39 350m: 3:51.04 33.57 550m: 6:04.63 33.19 750m: 8:17.71 33.07
200m: 2:10.15 33.49 400m: 4:24.73 33.69 600m: 6:38.15 33.52 800m: 8:48.02 30.31

7. Serena Stel De Dolfijn 199801528 8:52.41 +0,66 754 14,5
50m: 30.24 30.24 250m: 2:44.20 33.95 450m: 4:59.20 33.62 650m: 7:14.11 33.93

100m: 1:02.98 32.74 300m: 3:18.11 33.91 500m: 5:32.67 33.47 700m: 7:47.59 33.48
150m: 1:36.58 33.60 350m: 3:51.80 33.69 550m: 6:06.39 33.72 750m: 8:21.00 33.41
200m: 2:10.25 33.67 400m: 4:25.58 33.78 600m: 6:40.18 33.79 800m: 8:52.41 31.41

8. Paula Otero Fernández Spain Senior Team 1095463 8:53.14 +0,73 751 14,4
50m: 29.74 29.74 250m: 2:38.92 33.40 450m: 4:55.17 33.82 650m: 7:12.00 33.96

100m: 1:00.98 31.24 300m: 3:13.23 34.31 500m: 5:29.55 34.38 700m: 7:46.17 34.17
150m: 1:32.68 31.70 350m: 3:47.06 33.83 550m: 6:03.78 34.23 750m: 8:20.14 33.97
200m: 2:05.52 32.84 400m: 4:21.35 34.29 600m: 6:38.04 34.26 800m: 8:53.14 33.00


